

## **Maria Laage Agentur ApS**

Ryvangs Alle 22 B  
2100 København Ø

CVR-nr. 35 53 26 09

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2023

---

Maria Laage Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2    |
| <br>   |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |      |
| <br>   |      |
| Selskabsoplysninger                            | 3    |
| Ledelsesberetning                              | 4    |
| <br>   |      |
| <b>Årsregnskab</b>                             |      |
| <br>   |      |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5    |
| Resultatopgørelse                              | 9    |
| Balance  | 10   |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12   |
| Noter  | 13   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Maria Laage Agentur ApS  
Ryvangs Alle 22 B  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 53 26 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

### Direktion

Maria Laage Hansen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af trailer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 28.220, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 125.463.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.   | <u>2021</u><br>t.kr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                       |             | <b>60.383</b>        | <b>70</b>            |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver |             | <u>-23.639</u>       | <u>-14</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>         |             | <b>36.744</b>        | <b>56</b>            |
| Finansielle indtægter                          | 2           | 0                    | 17                   |
| Finansielle omkostninger                       | 3           | <u>-1.445</u>        | <u>-5</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                       |             | <b>35.299</b>        | <b>68</b>            |
| Skat af årets resultat                         | 4           | <u>-7.079</u>        | <u>-15</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                          |             | <b><u>28.220</u></b> | <b><u>53</u></b>     |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>     |             |                      |                      |
| Overført resultat                              |             | <u>28.220</u>        | <u>53</u>            |
|  |             | <b><u>28.220</u></b> | <b><u>53</u></b>     |

## Balance pr. 31. december 2022

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.           | <u>2021</u><br>t.kr.     |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |             |                              |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5           | <u>187.910</u>               | <u>144</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>187.910</b></u>        | <u><b>144</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>187.910</b></u>        | <u><b>144</b></u>        |
| Periodeafgrænsningsposter               |             | <u>4.665</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <u><b>4.665</b></u>          | <u><b>0</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <u><b>12.577</b></u>         | <u><b>33</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |             | <u><b>17.242</b></u>         | <u><b>33</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |             | <u><u><b>205.152</b></u></u> | <u><u><b>177</b></u></u> |

## Balance pr. 31. december 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                      |
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000             | 80                   |
| Overført resultat                      |             | 45.463             | 17                   |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>125.463</b>     | <b>97</b>            |
| Hensættelse til udskudt skat           |             | 9.057              | 2                    |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>    |             | <b>9.057</b>       | <b>2</b>             |
| Anden gæld                             |             | 23.763             | 39                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>23.763</b>      | <b>39</b>            |
| Anden gæld                             |             | 46.869             | 39                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>46.869</b>      | <b>39</b>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b>70.632</b>      | <b>78</b>            |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b>205.152</b>     | <b>177</b>           |
| Eventualforpligtelser                  | 6           |                    |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 7           |                    |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 80.000                  | 17.243               | 97.243         |
| Årets resultat                       | 0                       | 28.220               | 28.220         |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>80.000</b>           | <b>45.463</b>        | <b>125.463</b> |

## Noter

|  | <u>2022</u><br>kr.  | <u>2021</u><br>t.kr. |
|--|---------------------|----------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                     |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>            | <u>1</u>             |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                     |                      |
| Andre finansielle indtægter                    | <u>0</u>            | <u>17</u>            |
|  | <u><b>0</b></u>     | <u><b>17</b></u>     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                     |                      |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>1.445</u>        | <u>5</u>             |
|  | <u><b>1.445</b></u> | <u><b>5</b></u>      |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                     |                      |
| Regulering af udskudt skat                     | <u>7.079</u>        | <u>15</u>            |
|  | <u><b>7.079</b></u> | <u><b>15</b></u>     |

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2022                          | 165.623                                       |
| Tilgang i årets løb                              | 82.560  |
| Afgang i årets løb                               | -24.240                                       |
| Kostpris 31. december 2022                       | <u>223.943</u>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022             | 21.434  |
| Årets afskrivninger                              | 20.295  |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -5.696  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022          | <u>36.033</u>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>   | <b><u><u>187.910</u></u></b>                  |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.